АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

______________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

09.12.2013 год
             №103

 О признании утратившим силу  п.2    приложения №1 постановления

администрации сельского поселения Высоково №48 от 29.05.2012 года

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией сельского поселения
Высоково, Рамешковского района, Тверской области» -
«Рассмотрение обращений граждан»

 В связи с изменением Федерального законодательства,   в соответствии   с постановлением Правительства Российской Федерации №1254 от 03.12.2012 года  «Правила  разработки  и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», экспертного заключения №556 от 03.12.2013 года Министерства по делам территориальных образований Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Считать  утратившим силу п.2 приложения №1  постановления администрации сельского  поселения Высоково №48 от 29.05.2012 года «Об утверждении Реестра муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией сельского поселения  Высоково, Рамешковского района, Тверской области»
- «Рассмотрение обращений граждан»

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования в центре по обнародованию муниципальных актов в администрации сельского поселения Высоково и на сайте администрации   Рамешковского района Тверской области - сельское поселение Высоково  в сети Интернет.
3.    Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Высоково:

                             В.А.Соколова